
HL/S S145
31/07/2014
261207-2014-HU

Tagállamok - Szolgáltatásra irányuló szerződés
- Szerződés odaítélése - Tárgyalásos eljárás

1/5

31/07/2014 S145
http://ted.europa.eu/TED

Tagállamok - Szolgáltatásra irányuló szerződés
- Szerződés odaítélése - Tárgyalásos eljárás

Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

1/5

Ez a hirdetmény a TED weboldalán: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:261207-2014:TEXT:HU:HTML

Magyarország-Budapest: Rendszer-karbantartási és támogatási szolgáltatások
2014/S 145-261207

Tájékoztató az eljárás eredményéről

Szolgáltatásmegrendelés

2004/18/EK irányelv
I. szakasz: Ajánlatkérő
I.1) Név, cím és kapcsolattartási pont(ok)

Országos Egészségbiztosítási Pénztár
AK16195
Váci út 73/A.
Címzett: Gacsályi Béla
1139 Budapest
MAGYARORSZÁG
Telefon:  +36 12982509
E-mail: kozbeszerzes@oep.hu
Fax:  +36 12982507
Internetcím(ek): 
Az ajánlatkérő általános címe: www.oep.hu

I.2) Az ajánlatkérő típusa
Minisztérium vagy egyéb nemzeti vagy szövetségi hatóság, valamint regionális vagy helyi részlegeik

I.3) Fő tevékenység
Egészségügy

I.4) Beszerzés más ajánlatkérők nevében
Az ajánlatkérő más ajánlatkérők nevében végzi a beszerzést: nem

II. szakasz: A szerződés tárgya
II.1) Meghatározás

II.1.1) A szerződéshez rendelt elnevezés
Vállalkozási szerződés az OEP adatközpont 2014. évi karbantartása és üzemeltetés támogatása tárgyában.

II.1.2) A szerződés típusa és a teljesítés helye
Szolgáltatásmegrendelés
Szolgáltatási kategória száma 7: Számítógépes és azzal összefüggő szolgáltatások
A teljesítés helye: OEP központi épülete, 1139 Budapest, Váci út 73/A.
NUTS-kód HU1

II.1.3) Keretmegállapodásra és dinamikus beszerzési rendszerre (DBR) vonatkozó információk

II.1.4) A szerződés vagy a beszerzés(ek) rövid meghatározása
Vállalkozási szerződés az OEP adatközpont 2014. évi karbantartása és üzemeltetés támogatása tárgyában.

II.1.5) Közös közbeszerzési szójegyzék (CPV)
72250000

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:261207-2014:TEXT:HU:HTML
mailto:kozbeszerzes@oep.hu
www.oep.hu


HL/S S145
31/07/2014
261207-2014-HU

Tagállamok - Szolgáltatásra irányuló szerződés
- Szerződés odaítélése - Tárgyalásos eljárás

2/5

31/07/2014 S145
http://ted.europa.eu/TED

Tagállamok - Szolgáltatásra irányuló szerződés
- Szerződés odaítélése - Tárgyalásos eljárás

Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

2/5

II.1.6) A közbeszerzési megállapodásra (GPA) vonatkozó információk
A szerződés a közbeszerzési megállapodás (GPA) hatálya alá tartozik: igen

II.2) A szerződés(ek) végleges összértéke

II.2.1) A szerződés(ek) végleges összértéke
Érték: 57 017 920 HUF
Áfával. Áfakulcs (%) 27

IV. szakasz: Eljárás
IV.1) Az eljárás fajtája

IV.1.1) Az eljárás fajtája
Hirdetmény közzétételével induló tárgyalásos

IV.2) Bírálati szempontok

IV.2.1) Bírálati szempontok
A legalacsonyabb összegű ellenszolgáltatás

IV.2.2) Elektronikus árlejtésre vonatkozó információk
Elektronikus árlejtést alkalmaztak: nem

IV.3) Adminisztratív információk

IV.3.1) Az ajánlatkérő által az aktához rendelt hivatkozási szám
F042/120/2013

IV.3.2) Az adott szerződésre vonatkozóan sor került korábbi közzétételre
Ajánlati/részvételi felhívás
A hirdetmény száma a Hivatalos Lapban: 2014/S 11-015296 16.1.2014

V. szakasz: Az eljárás eredménye
A szerződés száma: 97
Rész száma: 1 - Elnevezés: GS-160 típusú berendezéseinek támogatása 7x24 órában
V.1) Az eljárást lezáró döntés meghozatalának időpontja:

25.3.2014

V.2) Ajánlatokra vonatkozó információk
A beérkezett ajánlatok száma: 1

V.3) A nyertes gazdasági szereplő neve és címe
Alphanet Informatikai Zrt.
Monostori u. 34.
1031 Budapest
MAGYARORSZÁG
E-mail: kozbeszerzes@alphanetzrt.hu
Telefon:  +36 12421580
Internetcím: http://www.alphanetzrt.hu/
Fax:  +36 12421830

V.4) A szerződés értékére vonatkozó információk
A szerződés végleges összértéke: 
Érték: 9 906 000 HUF
Áfával. Áfakulcs (%) 27

V.5) Alvállalkozásra vonatkozó információk

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:15296-2014:TEXT:HU:HTML
mailto:kozbeszerzes@alphanetzrt.hu
http://www.alphanetzrt.hu/


HL/S S145
31/07/2014
261207-2014-HU

Tagállamok - Szolgáltatásra irányuló szerződés
- Szerződés odaítélése - Tárgyalásos eljárás

3/5

31/07/2014 S145
http://ted.europa.eu/TED

Tagállamok - Szolgáltatásra irányuló szerződés
- Szerződés odaítélése - Tárgyalásos eljárás

Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

3/5

Valószínűsíthető alvállalkozók igénybevétele a szerződés teljesítéséhez: nem

A szerződés száma: 98
Rész száma: 2 - Elnevezés: IBM hardver támogatás I. – 5 db eszközre „Tárolórendszerek 7 x 24/24 szolgáltatás”
V.1) Az eljárást lezáró döntés meghozatalának időpontja:

25.3.2014

V.2) Ajánlatokra vonatkozó információk
A beérkezett ajánlatok száma: 2

V.3) A nyertes gazdasági szereplő neve és címe
S&T Consulting Hungary Kft.
Puskás Tivadar út 14.
2040 Budaörs
MAGYARORSZÁG
E-mail: kozbeszerzes@snt.hu
Telefon:  +36 13718000
Internetcím: http://www.snt.hu/
Fax:  +36 13718001

V.4) A szerződés értékére vonatkozó információk
A szerződés végleges összértéke: 
Érték: 32 893 000 HUF
Áfával. Áfakulcs (%) 27

V.5) Alvállalkozásra vonatkozó információk
Valószínűsíthető alvállalkozók igénybevétele a szerződés teljesítéséhez: nem

A szerződés száma: 100
Rész száma: 3 - Elnevezés: IBM hardver támogatás II. – 112 db eszközre „Szerverek, TSM, SAN eszközök 24-től 120
órán belüli hibajavítás”
V.1) Az eljárást lezáró döntés meghozatalának időpontja:

25.3.2014

V.2) Ajánlatokra vonatkozó információk
A beérkezett ajánlatok száma: 4

V.3) A nyertes gazdasági szereplő neve és címe
Aquincum Informatika Zrt.
Grassalkovich út 160.
1238 Budapest
MAGYARORSZÁG
E-mail: tolner.beatrix@aquincumzrt.hu
Telefon:  +36 19202920
Internetcím: http://www.aquincumzrt.hu/
Fax:  +36 12830655

V.4) A szerződés értékére vonatkozó információk
A szerződés végleges összértéke: 
Érték: 10 287 000 HUF
Áfával. Áfakulcs (%) 27

V.5) Alvállalkozásra vonatkozó információk

mailto:kozbeszerzes@snt.hu
http://www.snt.hu/
mailto:tolner.beatrix@aquincumzrt.hu
http://www.aquincumzrt.hu/


HL/S S145
31/07/2014
261207-2014-HU

Tagállamok - Szolgáltatásra irányuló szerződés
- Szerződés odaítélése - Tárgyalásos eljárás

4/5

31/07/2014 S145
http://ted.europa.eu/TED

Tagállamok - Szolgáltatásra irányuló szerződés
- Szerződés odaítélése - Tárgyalásos eljárás

Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

4/5

Valószínűsíthető alvállalkozók igénybevétele a szerződés teljesítéséhez: nem

A szerződés száma: 99
Rész száma: 5 - Elnevezés: 480 óra/szerződéses időtartam üzemeltetési konzultációs támogatás
V.1) Az eljárást lezáró döntés meghozatalának időpontja:

25.3.2014

V.2) Ajánlatokra vonatkozó információk
A beérkezett ajánlatok száma: 3

V.3) A nyertes gazdasági szereplő neve és címe
S&T Consulting Hungary Kft.
Puskás Tivadar út 14.
2040 Budaörs
MAGYARORSZÁG
E-mail: kozbeszerzes@snt.hu
Telefon:  +36 13718000
Internetcím: http://www.snt.hu/
Fax:  +36 13718001

V.4) A szerződés értékére vonatkozó információk
A szerződés végleges összértéke: 
Érték: 3 931 920 HUF
Áfával. Áfakulcs (%) 27

V.5) Alvállalkozásra vonatkozó információk
Valószínűsíthető alvállalkozók igénybevétele a szerződés teljesítéséhez: nem

VI. szakasz: Kiegészítő információk
VI.1) Európai uniós alapokra vonatkozó információk

A szerződés európai uniós alapokból finanszírozott projekttel és/vagy programmal kapcsolatos: nem

VI.2) További információk:
— A nyertes Ajánlattevők a kis- és középvállalkozásokról, fejlődésük támogatásáról szóló 2004. évi XXXIV.
törvény hatálya alá tartoznak.
— Az eljárás eredményesen zárult.
— Az Ajánlattevők neve, címe részenként:
1.rész:
Ajánlattevő neve: Alphanet Informatikai Zrt.
Székhelye: 1031 Budapest, Monostori u. 34.
2.rész:
Ajánlattevő neve: S&T Consulting Hungary Kft.
Székhelye: 2040 Budaörs, Puskás Tivadar út 14.
Ajánlattevő neve: Sysman Informatikai Zrt.
Székhelye: 1031 Budapest, Záhony u. 37.
3.rész:
Ajánlattevő neve: Aquincum Informatika Zrt.
Székhelye: 1238 Budapest, Grassalkovich út 160.
Ajánlattevő neve: Cascade Informatika Zrt.
Székhelye: 1138 Budapest, Váci u. 168.
Ajánlattevő neve: S&T Consulting Hungary Kft.

mailto:kozbeszerzes@snt.hu
http://www.snt.hu/


HL/S S145
31/07/2014
261207-2014-HU

Tagállamok - Szolgáltatásra irányuló szerződés
- Szerződés odaítélése - Tárgyalásos eljárás

5/5

31/07/2014 S145
http://ted.europa.eu/TED

Tagállamok - Szolgáltatásra irányuló szerződés
- Szerződés odaítélése - Tárgyalásos eljárás

Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

5/5

Székhelye: 2040 Budaörs, Puskás Tivadar út 14.
Ajánlattevő neve: Sysman Informatikai Zrt.
Székhelye: 1031 Budapest, Záhony u. 37.
5.rész:
Ajánlattevő neve: Cascade Informatika Zrt.
Székhelye: 1138 Budapest, Váci u. 168.
Ajánlattevő neve: S&T Consulting Hungary Kft.
Székhelye: 2040 Budaörs, Puskás Tivadar út 14.
Ajánlattevő neve: Sysman Informatikai Zrt.
Székhelye: 1031 Budapest, Záhony u. 37.
— A közbeszerzési eljárás nem keretmegállapodásos eljárás második részének lefolytatására irányult.

VI.3) Jogorvoslati eljárás

VI.3.1) A jogorvoslati eljárást lebonyolító szerv
Közbeszerzési Döntőbizottság
Riadó u. 5.
1026 Budapest
MAGYARORSZÁG
E-mail: dontobizottsag@kt.hu
Telefon:  +36 18828592
Fax:  +36 18828593

VI.3.2) Jogorvoslati kérelmek benyújtása

VI.3.3) A jogorvoslati kérelmek benyújtására vonatkozó információ a következő szervtől szerezhető be
Közbeszerzési Döntőbizottság
Riadó u.5.
1026 Budapest
MAGYARORSZÁG
E-mail: dontobizottsag@kt.hu
Telefon:  +36 18828592
Fax:  +36 18828593

VI.4) E hirdetmény feladásának időpontja:
30.7.2014

mailto:dontobizottsag@kt.hu
mailto:dontobizottsag@kt.hu



